que se realizará no dia 24 de outubro de 2024, às 10h, na sede social da Sociedade na Cidade de São 
Paulo, Estado de São Paulo, na Rua Peixoto Gomide, 515, 12º andar, Jardim Paulista, CEP 01.409-001, 
a fim de discutirem e deliberarem sobre a seguinte Ordem do Dia: Aumento do capital social da 
Sociedade no valor de R$ 1.550.000,00 (um milhão e quinhentos e cinquenta mil reais), mediante a 
emissão de 1.550.000 (um milhão e quinhentas e cinquenta mil) quotas com valor nominal de R$ 1,00 
(um real) cada, mediante capitalização de créditos detidos contra a Sociedade, devidamente 
reconhecidos e registrados na escrituração contábil da Sociedade. São Paulo/SP, 14 de outubro de 
2024. Marcello Broncher Brand - Administrador.

[...]

Isabela Garcia Borges. 4. Ordem 
do Dia e Deliberações: As acionistas adotaram, por unanimidade e sem reservas, as seguintes deliberações: 4.1. 
Considerando que o capital social encontra-se integralizado, aprovar o aumento do capital social da Companhia em R$ 
8.650.000,00 (oito milhões, seiscentos e cinquenta mil reais), passando dos atuais R$ 1.000,00 (mil reais), para R$ 
8.651.000,00 (oito milhões, seiscentos e cinquenta e um mil reais), mediante a emissão de 8.650.000 (oito milhões, 
seiscentas e cinquenta mil) novas ações ordinárias, nominativas e sem valor nominal, pelo preço de emissão total de R$ 
8.650.000,00 (oito milhões, seiscentos e cinquenta mil reais) totalmente destinado para o capital social, que foi definido 
conforme o art. 170, §1º, inciso II da Lei 6.404/76, sendo que as ações ora emitidas foram totalmente subscritas e 
integralizadas por acionista da Companhia, mediante conferência de quotas do capital social de sociedade limitada,

[...]

aprovar o valor atribuído às quotas pelo subscritor das ações ora emitidas, conforme o boletim de subscrição anexo, as 
quais ficam assim incorporadas ao patrimônio da Companhia. 4.3. Tendo em vista as deliberações supra, reformam o artigo 
6º do Estatuto Social, o qual passa a vigorar com a seguinte nova redação: “Artigo 6°. O capital social da Companhia é de R$ 
8.651.000,00 (oito milhões, seiscentos e cinquenta e um mil reais), dividido em 8.651.000 (oito milhões, seiscentas e cinquenta e 
um mil) ações ordinárias, nominativas sem valor nominal. A Companhia poderá criar e emitir uma ou mais classes de ações 
preferenciais, observado este Estatuto Social e a legislação aplicável.” 4.4. Alterar o caput do artigo 12, o qual passa a vigorar 
com a seguinte redação: